Página 12 de 12
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA N° 003/2024DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050/2024PMSL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

CONTRATO N° 042/2024ADM

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 042/2024ADM

MODALIDADE/N.º: CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA - N° 003/2024DE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO
USINADO FCK=20MPA EM QUADRA POLIESPORTIVA E EM CALÇADAS DA SEDE DO
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021 - ARTIGO 75 - INCISO I

VALOR: R$ 92.498,20 (Noventa e Dois Mil, Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Vinte Centavos).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

09/05/2024 a 10/07/2024

FORNECEDOR: MIXX CONTRUCOES E LOCACOES LTDA
CNPJ: 39.420.376/0001-90

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 06.06 SEC. MUNIC. INFRA-ESTRUTURA E OBRAS

PROJETO/ATIVIDADE

15.451.0015.1.566 PAVIMENTAÇÃO DE LOGRADOURO E
URBANIZAÇÃO/PAVIMENTAÇÃO DE
LOGRADOUROS PÚBLICOS
15.452.0015.2.454 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
15.452.0015.2.457 GESTÃO DAS AÇÕES DOS SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00 -Obras e Instalacoes
3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

FONTE
15000000
17540000
17000000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

JOSE GENILDO ROSEIRA SANTOS NETO

DATA: 09 de maio de 2024